ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO PARA
PRORRROGAÇÃO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 01/2017 - FMS

INTERESSADAS:

CLINICA DE FISIOTERAPIA TIMBO LTDA ME
VITALITA – FISIOTERAPIA HOSPITALAR LTDA

Às dez horas, do décimo sexto dia do mês de janeiro de dois mil e dezenove (16/01/2019), na sala de
licitações da Prefeitura de Timbó, SC reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, designada
pela Portaria nº. 1083 de 02 de Janeiro de 2019, para análise dos documentos de
Habilitação/Credenciamento do Processo Licitatório n.º 01/2017 - FMS, apresentados em razão da
prorrogação dos contratos de credenciamento.

Reapresentaram em tempo hábil a documentação de habilitação, conforme prazo concedido nas atas
publicadas no Diário Oficial dos Municípios/SC em 08/01/2019, edição n.º 2723, páginas 1421 e 1422, aas
interessadas CLINICA DE FISIOTERAPIA TIMBO LTDA ME, CNPJ n.º. 01.270.253/0001-48 e VITALITA
FISIOTERAPIA HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº. 23.864.615/0001-61.

A Presidente solicitou aos presentes que rubricassem a documentação e que conferissem sua
inviolabilidade, e, na sequência, colocou-a à disposição dos presentes, para exame e rubrica de todos os
documentos.

Da análise dos documentos recebidos, tendo em vista a necessidade de avaliação da documentação
técnica solicitada, a Comissão de Licitações encaminha os documentos para a Secretaria de Saúde
objetivando análise e parecer dos documentos da Qualificação Técnica.

Nada mais havendo, a Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

              LOURDES MOSER

              Presidente

   DAVI  BERRI

Membro

         ANGELA PREUSS
                     Membro